MECSL|

CEHTABPb

OKTABPb

Hos6pb

Hos6pb

NATA

10-14

17-21

27

15-19
19-24

26-30

KaneHgapHbI nnaH

CMOPTMBHO-MAaCcCOBbIX MeponpusaTuid Ha 2020-2021 yyebHbIN rog,

MEPOMNPUATNE

OTKpbITME CNOPTMBHOIO CE30Ha

BHYTPU LUKOMbHBIA TYPHUP MO MUHK-YTGONY

Cpaya Hopma ETO

TypuCTUYECKMA cneT «HOHBbIN TypucT»

BHYTpU LUKONbHBIA TYPHMP NO NOHep6osy

OceHHsas Hepena «30XK»

BHYTpU LIKO/MbHBIA TYpPHUP BOMeinbony

YUYACTHUKWM OTBETCTBEHHbIE

1-9 knaccel

5-9 knaccebl

1-9 knaccel

5-9 knaccebl

5-6 Knaccel

1-9 knaccel

7-9 Knaccel

Yuutens mn3nNYecKoi
KynbTypbl Cangxosa M.M..
Yuutenb (hU3nN4ecKoi

KynbTypbl Cansxosa M.M

Yuutenb (hn3nN4ecKoi
KynbTypbl Cansxosa M.M

Yuutens un3nNYecKoi
KynbTypbl Cansxosa M.M

Yuntenb (hnM3nyeckonm
KynbTypbl Canaxosa M.M
Yuutenb (h13n4ecKon
KynbTypbl Cansxosa M.M
Yuntesnb (U3nYeCKoin
KynbTypbl Canaxosa M.M



OEKABPb

AHBAPbH

PEBPAJIb

MAPT

ATTPEJIb

1

10

14-18

11-15

21

6-15

18-23

29

14

[eHb 60pb6obI co CMNAO0OM.

Cpayva Hopma ETO

BHYTPU LUKO/IbHBIA TYPHUP MO KOHbKOBGEXXHOMY CMOpT
BHYTpPV LIKOMbHBIA TypHMP Mo 6ackeT601y

BHYTpY LIKONbHbIA TYPHUP MO IbDKHBIM FOHKaM

«Ky60K Coapy»ecT Ba» N0 BONEN601Y MeXay yUUTensiMm n c60pHoi -

9-x Knaccos
Cpayva Hopma ETO

BeceHHas Hepena «30>K»

BceMUpHbIN aeHb 300p0oBbS

MexayHapoaHbli feHb TaHua

«CnopTyBHas TYCOBKax»: MPe3eHTaLs COBPEMEHHbIX KPeaTUBHbIX

Hanpas/ieHuiA cnopTa.

8-9 knaccel

5 -9 knaccbl'

5-9 knaccel
5-9knacchl
5-9knaccel
9 Knacc,

yuntens
1-9 knaccel

1-9 knaccel

5 -9 knacchl

=T

1-9 knacc

1-9 Knacc

Yuntesnb (hU3NYECKON
KynbTypbl Canaxosa M.M

Yuutenb Qu3nyeckoi
KynbTypbl Cansgxosa M.M,

Yuntenb (U3NYeCKOi
KynbTypbl Cansgxosa M.M
Yuutenb (hn3n4YecKoim
KynbTypbl Cangxosa M.M
Yuutens mn3NYecKoi
KynbTypbl Cangxosa M.M

Yuutenb (pr3nyeckon
KynbTypbl Cansxosa M.M
Yuutenb (pr3nyeckon
KynbTypbl Cansxosa M.M

Yuntenb (hU3NYECKON
KynbTypbl Canaxosa M.M

Yuutenb n3NYECKoi
KynbTypbl Cansixosa M.M

Yuutenb (hU3NYeCKoM
KynbTypbl Canaxosa M.M
Yuutenb (hn3NYeCKoM
KynbTypbl Cangxosa M.M



