

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН СПОРТИВНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД



Утверждаю
Директор школы

/Хуснутдинов Р.Х/

Календарный план

спортивно-массовых мероприятий на 2020-2021 учебный год.

МЕСЯЦ	ДАТА	МЕРОПРИЯТИЕ	УЧАСТИКИ	ОТВЕТСТВЕННЫЕ
СЕНТЯБРЬ	7	Открытие спортивного сезона	1-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М..
	10-14	Внутри школьный турнир по мини-футболу	5-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
	17-21	Сдача норма ГТО	1-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
	27	Туристический слет «Юный турист»	5-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
ОКТЯБРЬ	15-19	Внутри школьный турнир по пионерболу	5-6 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
Ноябрь	19-24	Осенняя Неделя «ЗОЖ»	1-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
	26-30	Внутри школьный турнир волейболу	7-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М

ДЕКАБРЬ	1	День борьбы со СПИДОМ.	8-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
	10	Сдача норма ГТО	5 -9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М,
ЯНВАРЬ	14-18	Внутри школьный турнир по конькобежному спорту	5-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
ФЕВРАЛЬ	4-8	Внутри школьный турнир по баскетболу	5-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
	11-15	Внутри школьный турнир по лыжным гонкам	5-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
	21	«Кубок Содружества» по волейболу между учителями и сборной - 9-х классов	9 класс, учителя	Учитель физической культуры Саляхова М.М
МАРТ	6-15	Сдача норма ГТО	1-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
	18-23	Весенняя Неделя «ЗОЖ»	1-9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
АПРЕЛЬ	7	Всемирный день Здоровья	5 -9 классы	Учитель физической культуры Саляхова М.М
	29	Международный день Танца	1-9 класс	Учитель физической культуры Саляхова М.М
МАЙ	14	«Спортивная тусовка»: презентация современных креативных направлений спорта.	1-9 класс	Учитель физической культуры Саляхова М.М